
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013

i».. 4QO
•••• ANOS

Córdoba, '1 2 FEB 2014

VISTO:
El informe presentado por la Profesora Patricia Morey, respecto a alumnos

de esta Facultad, que han aprobado la asignatura Ideología y Genero en la
Facultad de Filosofía y Humanidades de la UNC;

Y CONSIDERANDO:
Que los siguientes alumnos han rendido y aprobado la mencionada

asignatura el día 27/11/13, con la calificación que se indica: Carlos Sebastian
Barría Oyarzo, DNI 35659110, 10 (diez); María Marta Bosco, DNI 31062339, 10
(diez); Ailin Roció Depetris Lardone, DNI 35671555, 10 (diez); Agustina Fragueiro,
DNI 35055675, 9 (nueve); Virginia Merlo, DNI 34909894, 10 (diez); Mauro Javier
Morales, DNI 30776596, 9 (nueve); Giselle Alejandra Pereyra Olmos, DNI
32787170, 10 (diez); Silvia Adriana Prediger, DNI 17487411, 10 (diez); Leonela
Riuvera Leinecker, DNI 35823787, 10 (diez) y María Laura Senes, DNI 33588316,
10 (diez); tal como consta en el informe refrendado por la Profesora Morey;

Lo establecido en la Resolución Decanal N° 905/08, que reglamenta los
pasos administrativos para la confección de actas de exámenes de aquellos
alumnos que rinden materias en otras unidades académicas de esta Universidad;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Art. 1°: Reconocer la asignatura IDEOLOGÍA Y GENERO como materia electiva
no permanente del plan 86, a los siguientes alumnos y con las calificaciones que
en cada caso se indica:

Apellido y Nombre

Barría Oyarzo, Carlos Sebastian

Bosco, María Marta

Depetris Lardone, Ailin Roció

Fragueiro, Agustina

Merlo, Virginia

Morales, Mauro Javier

Pereyra Olmos, Giselle Alejandra

Prediger, Silvia Adriana

Legajo

35659110

31062339

35671555

35055675

34909894

30776596

32787170

17487411

Calificación

10 (diez)

10 (diez)

10 (diez)

9 (nueve)

10 (diez)

9 (nueve)

10 (diez)

10 (diez)



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

ANOS

Rivera Leinecker, Leonela

Senes, Maria Laura

35823787

33588316

10 (diez)

10 (diez)

Art. 2°: Comuniqúese y archívese.

Resolución N° 93

PSICOLOGÍA
!d. Córdoba

1


